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Länkar till förordningarna finns under respektive förslag.
 
 
 

Remiss av EU-kommissionens förslag till Europaparlamentets och
rådets förordningar för perioden 2028–2034 om inrättande av
Europeiska fonden för ekonomisk, social och territoriell
sammanhållning, jordbruk och landsbygd, fiske och hav, välstånd
och säkerhet, om villkor för genomförandet av unionens stöd till den
gemensamma jordbrukspolitiken, om ändring av stödsystemet för
frukt, grönsaker, bananer och mjölk i skolor (EU:s skolprogram), om
ändring av regler för sektorsspecifika insatser, proteinsektor, hampa,
marknadsnormer, importtullar och krisberedskap, om villkor för
genomförandet av unionens stöd till den gemensamma
fiskeripolitiken, Europeiska havspakten och unionens havs- och
vattenbrukspolitik, om inrättande av Europeiska fonden för regional
utveckling inbegripet för europeiskt territoriellt samarbete (Interreg)
och Sammanhållningsfonden, om inrättande av Europeiska
socialfonden för sysselsättning av god kvalitet, kompetens och social
inkludering, om unionens stöd för asyl, migration och integration, om
unionens stöd för inre säkerhet, om unionens stöd för
Schengenområdet, integrerad gränsförvaltning och viseringspolitik
(COM(2025) 540, 541, 542, 552, 553, 554, 558, 559, 560, 565).

 
• det av unionens stöd till den gemensamma fiskeripolitiken, till europeiska

världshavspakten och till unionens havs- och vattenbrukspolitik som en del av
Nationella och regionala partnerskapsfonden som fastställs i förordning (EU) ....
[NRP-fonden] (COM/2025/559)

• Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om inrättande av Europeiska
fonden för regional utveckling inbegripet för europeiskt territoriellt samarbete
(Interreg) och Sammanhållningsfonden som del av den fond som inrättats genom
förordning (EU) […] [förordningen om Nationella och regionala partnerskapsfonden]
och om fastställande av villkor för genomförandet av unionsstöd till regional
utveckling 2028–2034 (COM/2025/552)

• Förslag till Europaparlamentets och rådets förordning om inrättande av Europeiska
socialfonden som en del av den nationella och regionala partnerskapsplanen enligt
förordning (EU) [NRP-förordningen] och om villkor för genomförandet av unionens
stöd till sysselsättning av god kvalitet, kompetens och social inkludering under
perioden 2028–2034 (COM/2025/558)



• Förslag till EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING om
inrättande av unionsstödet för asyl, migration och integration för perioden 2028–
2034 (COM/2025/540)

• Förslag till EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING om
inrättande av unionsstödet för inre säkerhet för perioden 2028–2034)
(COM/2025/542)

• Förslag till EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS FÖRORDNING om
inrättande av unionsstödet för Schengenområdet, för den europeiska integrerade
gränsförvaltningen och för den gemensamma viseringspolitiken, för perioden 2028–
2034 (COM/2025/541)

 
Observera dock att COM/2025/245, som behandlar frågor om det övergripande ramverket
för uppföljning av budgetutgifter och prestation samt horisontella regler för unionens
program och verksamheter är föremål för en egen remiss. 
I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter på förslagen eller materialet i förslagen.
Materialet är omfattande och aktörer berörs i olika utsträckning av förslagen.
Remissinstanserna ombeds vänligen att tydligt ange vilken förordning och artikel eller skäl
som eventuella synpunkter avser. Myndigheter under regeringen är skyldiga att svara på
remissen. En myndighet avgör dock på eget ansvar om den har några synpunkter att
redovisa. Om myndigheten inte har några synpunkter, räcker det att svaret ger besked om
detta. För andra remissinstanser innebär remissen ett erbjudande att lämna synpunkter.
 
Remissvaren ska ha kommit in till Landsbygds- och infrastrukturdepartementet senast den
23 december 2025. Svaren bör lämnas per e‑post till li.remissvar@regeringskansliet.se
och med kopia till li.eu-fonder.28@regeringskansliet.se. Ange diarienummer LI och
remissinstansens namn i ämnesraden på e-postmeddelandet.
Svaret bör lämnas i två versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex. Word), den
andra i ett format (t.ex. pdf) som följer tillgänglighetskraven enligt lagen (2018:1937) om
tillgänglighet till digital offentlig service. Remissinstansens namn ska anges i namnet på
respektive dokument.
Remissvaren kommer att publiceras på regeringens webbplats.
 
Tobias Olsson
Departementsråd
 
 
 

 

 

Med vänlig hälsning,
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